[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2021                                                                                                                № 23/1
	О внесении   изменений    в    Административный регламент      предоставления       муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»                             от 27.03.2018 № 34

В соответствии с приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30.09.2017 № 752 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по предоставлению адресно-справочной информации, определяющей сроки и последовательность административных процедур (действий) Министерства внутренних дел Российской Федерации при предоставлении государственной услуги по предоставлению адресно-справочной информации», руководствуясь Уставом Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.03.2018 № 34 следующие изменения:

- подпункт 4 пункта 2.6.1. признать утратившим силу.

2.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.03.2018 № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда».

3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Белениского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                              Л.В. Петрик